«Затверджую»






Розклад  літньої екзаменаційної сесії

Перший проректор




 студентів 3 курсу стаціонару факультету кіно,- телемистецтва

Каністратенко М.М.






у 6 семестрі 2016-2017 навч. р.

Початок іспитів о 8.30, консультації о 14.00

	Дата
	Режисер телебачення
	Оператор ТБ
	Телерепортер

	5.06 пн
	
	
	

	6.06 вт
	Історія світової художньої культури Германова Е.В.  40с
	

	7.06 ср
	
	
	Історія світової художньої культури Германова Е.В.  40с

	8.06 чт
	
	
	

	9.06 пт
	
	
	

	10.06 сб
	 Теорія та практика монтажу  

Первишева І.Б.  32к
	13.00 Теорія та практика монтажу  

Первишева І.Б.  32к
	

	11.06 нд
	
	
	

	12.06 пн
	
	
	Тележурналістика Коваленко Ю.Б. 33к

	13.06 вт
	
	
	

	14.06 ср
	
	
	

	15.06 чт
	Телережисура Білогуб О.А.  33к
	
	

	16.06 пт
	
	
	 Теорія та практика монтажу  

Первишева І.Б.  37к

	17.06 сб
	
	
	

	18.06 нд
	
	
	

	19.06 пн
	
	
	

	20.06 вт
	
	
	

	21.06 ср
	
	
	

	22.06 чт
	
	
	

	23.06 пт
	
	
	

	24.06 сб
	
	
	

	
	(іспит достроково 3.06       ) Музика в екранному мистецтві Безкорсий В.В.  
	(іспит достроково                 ) Майстерність оператора Аксьонов В.О.  39к
	(іспит достроково              ) Історія українського театру Дроботова Д.В.

	
	(іспит достроково                        )  Історія українського театру Дроботова Д.В.
	


Декан факультету






З.І.Алфьорова

Начальник навчального відділу




О.В.Лук’янчикова

